Ofício n° 136/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS

FOLHA:_-
PRCC.:_/ 2) %. w
RUBRICA:

Coelho Neto — MA, 27 de Agosto de 2021.

Ao Senhor
Paulo Sérgio Nascimento Barros
Secretário Municipal de Administração do Município de Barão de Grajaü - MA

Assunto: Resposta ao OfTcio n° 42/2021 - SEMAD, referente a Adesão da Ata de
Registro de Preços n°033/2021, do Pregão Eletrônico n°025/2021.

Cumprimentando-o cordialmente, venho informar a Vossa Senhoria que autorizo
a adesão, na forma de "carona", a Ata de Registro de Preços n° 033/2021, do Pregão
Eletrônico n° 025/2021, firmada com a empresa: LOCAR EMPREENDIMENTOS
EIRELI CNPJ: 11.054.901/0001-82, objetivando a Contratação de empresa para
prestação de serviços de Locação de veículos para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Coelho Neto - MA, na quantidade permitida pelo decreto
federal 7892/2013 solicitada através de anexo do ofício supracitado. Ressalta-se que há
saldo disponível para esta adesão e que a mesma não trará qualquer prejuízo para a
contratação original.

Na oportunidade renovamos protesto de estima e consideração.

Respeitosamente,

S íc~ ~
g~ r tana Basfios

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças